
COMUNE DI FAGAGNA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 11-09-2023 pag. 1 COMUNE DI FAGAGNA

COMUNE DI FAGAGNA
PROVINCIA DI UDINE

_________________

COPIA

N. 57 del Reg. Delib.

Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale
______________________

OGGETTO: APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO 1 PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE 
PUBBLICHE 2023-2025, ANNUALE 2023 E AGGIORNAMENTO 1 PROGRAMMA BIENNALE FORNITURE 
E SERVIZI 2023-2024 DI CUI ALL'ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. (ART. 225 , 
comma 2 , lettera a) del D.Lgs. 36/2023)

L'anno  duemilaventitre il giorno  undici del mese di settembre alle ore 19:00, nella sala 
comunale, in seguito a convocazione disposta con invito scritto e relativo ordine del giorno 
notificato ai singoli Consiglieri nei termini di legge si è riunito il Consiglio Comunale in sessione 
Straordinaria, seduta Pubblica, di Prima convocazione.

Fatto l’appello nominale risultano:

CHIARVESIO DANIELE Presente BELLO SANDRO Presente
ZANNIER ANNA Presente DREOSSI MARTINA Presente
MONACO ERIKA Presente BULFONE DOMENICO Presente
BERTUZZI LEANDRO Presente ROSSO ELENA Presente
SCHIFFO ANDREA Presente MONACO GIUSEPPE Presente
SIALINO RAFFAELLA Assente PRESELLO EZIO Presente
CECONE ALEX Presente ZORATTI DANIELE Presente
D'ORLANDI GIANLUIGI Presente DA POZZO FRANCESCA Presente
FLOREANCIG NICCOLO' Presente

Partecipa il SEGRETARIO COMUNALE Comunale dott. Michelizza Sandro 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il sig. CHIARVESIO 

DANIELE nella sua qualità di SINDACO ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su 

questi il Consiglio Comunale adotta la seguente deliberazione:



COMUNE DI FAGAGNA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 11-09-2023 pag. 2 COMUNE DI FAGAGNA

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che:
 l'art. 21 commi 1,2,3 e 6 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e smi "Programma degli acquisti e 

programmazione dei lavori pubblici" prevede che le amministrazioni aggiudicatrici adottino il programma 
biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici nonché i relativi 
aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il bilancio;

 il comma 8 del citato articolo demandava ad un decreto attuativo del Ministero delle Infrastrutture e dei 
trasporti l’emanazione delle modalità di aggiornamento dei programmi;

 in data 09.03.2018 è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 57 il decreto del Ministero delle 
infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16.01.2018 relativo al regolamento recante procedure e schemi 
tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma 
biennale per l’acquisizione di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali;

CONSIDERARTO che ai sensi dell’art. 225 , comma 2 , lettera a) del D.Lgs. 36/2023 , per l’anno 2023, 
continuano a valere le modalità dell’applicativo informatico-Servizio contratti Pubblici SPC di cui all’art. 21 del 
D.Lgs. 50/2016;

VISTO a tal fine anche il comunicato in materia di programmazione dei lavori e degli acquisti do forniture e 
servizi del MIT del 30.06.2023 n. 6213; 

CONSIDERATO che:

 con deliberazione della Giunta Comunale n. 70 del 12.02.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, 
è stato adottato lo schema dell’aggiornamento 1 al programma triennale dei lavori pubblici 2023– 2025 
e l’elenco annuale per l’anno 2023 nonché lo schema dell’aggiornamento 1 al programma biennale 
degli acquisti di forniture e servizi 2023-2024;

 si è proceduto alla pubblicazione della deliberazione nonchè dello schema dell’aggiornamrnto 1 al 
programma triennale dei lavori pubblici 2023 – 2025 dell’elenco annuale per l’anno 2023 e dello schema 
aggiornamento 1 al programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023-2024 sul sito 
istituzionale dell’Ente (profilo del committente) nella sezione “Albo Pretorio On Line” n. pubblicazione 
495/2023 con decorrenza dal 19.06.2023 al 19.07.2023;

 si è proceduto altresì ad ulteriore pubblicazione di avviso e allegati schemi suddetti dei programmi ed 
elenco sopra riportati sul sito istituzionale dell’Ente (profilo del committente) nella sezione 
Amministrazione Trasparente – “Bandi di gara e contratti” – “Atti relativi alla programmazione di lavori, 
opere, servizi e forniture , nonché nel SCPSA (Servizio Contratti Pubblici delle Stazioni Appaltanti) del 
MIT;

PRESO ATTO che durante il periodo di pubblicazione dal 19.06.2023 al 19.07.2023 non sono pervenute 
osservazioni in merito allo schema aggiornamento 1 al programma triennale dei lavori pubblici 2023 – 2024 
all’elenco annuale per l’anno 2023 e allo schema aggiornamento 1 al programma biennale degli acquisti di 
forniture e servizi 2023-2024, e pertanto si può procedere alla successiva approvazione dello stesso, giusta 
dichiarazione del Responsabile Servizio Amministrativo- Ufficio Protocollo di data 04.08.2023 prot. n.- 
10138/i;

VISTO l’art. 21 comma 7 che recita “ Il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma 
triennale dei lavori pubblici, nonché i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del 
committente, sul sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui 
all'articolo 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle regioni e delle provincie autonome di cui 
all’articolo 29, comma 4”;

VISTO l’art. 3 comma 3 del decreto ministeriale n. 14/2018 che recita “I soggetti che gestiscono i siti 
informatici di cui di cui agli articoli 21, comma 7 e 29 del codice, assicurano la disponibilità del supporto 
informatico per la compilazione degli schemi-tipo allegati al presente decreto”;

CONSIDERATO che le schede utilizzate ed allegate alla presente deliberazione sono quelle desunte, alla 
data odierna, dal Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16 gennaio 2018 n. 14;

VISTE le schede dell’aggiornamento 1 al  programma triennale dei lavori pubblici per il triennio 2023-2025 
dell’elenco annuale per l’anno 2023 e dell’aggiornamento 1 al  programma biennale degli acquisti di forniture 
e servizi 2023-2024, allegate al presente atto e dello stesso parte integrante e sostanziale, meritevoli di 
approvazione in quanto idonei a soddisfare le esigenze di questa Amministrazione Comunale per le finalità 
che le sono proprie;



COMUNE DI FAGAGNA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 11-09-2023 pag. 3 COMUNE DI FAGAGNA

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 "Testo Unico Enti Locali", con particolare riguardo all’art. 42;

ACQUISITI i pareri dei Responsabili dei Servizi espressi ai sensi dell'art. 49 – 1° comma del T.U.E.L. 
approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

Il Sindaco illustra i contenuti della proposta. Nel piano dei lavori pubblici sono stati inseriti tre nuovi 
interventi;

Udito l’intervento reso in lingua friulana dal consigliere Schiffo: “E' palese che questi interventi volti 
all'implementazione di nuove strutture e servizi nel nostro comune siano in qualche modo positivi. Rilevo 
tuttavia, come già fatto al punto 2 dell'ODG odierno, che non emerge ancora un piano organico di 
miglioramento del patrimonio Comunale per il quale questi interventi vengano programmati di volta in volta 
secondo priorità, bensì rilevo come si continui ad "inseguire" le opportunità che la Regione mette a 
disposizione, che in ogni caso fanno sempre comodo. Pur apprezzando gli interventi sul polisportivo faccio 
presente che diverse sono le strutture comunali e gli spazi, anche sportivi, che necessiterebbero di 
consistenti interventi, da qui per l'appunto la necessità di un piano di medio termine delle manutenzioni e 
delle OOPP che tenga conto di tutte le necessità in essere.
Non vedo poi riportati su questo piano l'intervento nell'area verde di Borgo Paludo e sulla sede della PC, 
entrambi già godono della copertura economica e soprattutto per il secondo sarebbe opportuno procedere 
quanto prima al fine di poter liberare le strutture rimanenti dell'immobile ex-Ersa in modo tale da alienarle 
all'attuale locatario, prima che questo trovi altre soluzioni al di fuori del nostro comune”;

Udito l’intervento del consigliere Bertuzzi che chiede maggiori informazioni in merito all’entità del 
risparmio idrico previsto per il polisportivo;

Udito l’intervento del Sindaco: “Per il polisportivo effettivamente è stata colta una occasione di 
finanziamento regionale; in realtà, non sarebbe stata un’opera prioritaria per l’attuale giunta. I due lavori 
pubblici citati da Schiffo saranno oggetto a breve di un nuovo aggiornamento del piano che, prima, verrà 
adottato dalla giunta e poi portato all’attenzione del consiglio comunale”;

Udito l’intervento del Vice Sindaco che fornisce i chiarimenti richiesti dal consigliere Bertuzzi;

Atteso che la votazione, espressa in forma palese per alzata di mano, ha dato il seguente risultato:
Favorevoli: 8
Contrari: /
Astenuti: 8 (D’orlandi, Cecone, Monaco Giuseppe, Zoratti, Presello, Schiffo, Rosso e Bertuzzi)

DELIBERA

1. di approvare l’aggiornamento 1 al  programma triennale dei lavori pubblici per il triennio 2023 – 2025 e 
l’elenco annuale per l’anno 2023, secondo gli schemi desunti dal DM n.14/2018, qui allegati quale parte 
integrante e sostanziale del presente deliberato;

2. di approvare altresì l’aggiornamento 1 al programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2023-
2024 secondo gli schemi desunti dal DM n.14/2018, qui allegati quale parte integrante e sostanziale del 
presente deliberato;

3. di individuare quale responsabile del procedimento il Responsabile del Servizio Opere Pubbliche e 
Manutenzioni per la corretta esecuzione del presente deliberato;

Indi, stante l’urgenza, con successiva e separata votazione, espressa in forma palese per alzata di mano:
Favorevoli: 8
Contrari: /
Astenuti: 8 (D’orlandi, Cecone, Monaco Giuseppe, Zoratti, Presello, Schiffo, Rosso e Bertuzzi)

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003 e 
s.m.i.



COMUNE DI FAGAGNA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 11-09-2023 pag. 4 COMUNE DI FAGAGNA

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente Il  Segretario Comunale
F.to CHIARVESIO DANIELE F.to Michelizza Sandro

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai 
sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 

82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai 
sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 

82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

COMUNE DI FAGAGNA
PROVINCIA DI UDINE

_________________

Allegato alla Delibera

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 57 del 11-09-2023

Oggetto: APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO 1 PROGRAMMA TRIENNALE DELLE 
OPERE PUBBLICHE 2023-2025, ANNUALE 2023 E AGGIORNAMENTO 1 
PROGRAMMA BIENNALE FORNITURE E SERVIZI 2023-2024 DI CUI 
ALL'ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. (ART. 225 , comma 2 , lettera a) del 
D.Lgs. 36/2023)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio on-line per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 766.

COMUNE DI FAGAGNA li 15-09-2023 L’ INCARICATO
F.to  Cabas Elena

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi 
e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

COMUNE DI FAGAGNA
PROVINCIA DI UDINE

_________________



COMUNE DI FAGAGNA

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 57 del 11-09-2023 pag. 5 COMUNE DI FAGAGNA

Allegato alla Delibera

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 57 del 11-09-2023

Oggetto: APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO 1 PROGRAMMA TRIENNALE DELLE 
OPERE PUBBLICHE 2023-2025, ANNUALE 2023 E AGGIORNAMENTO 1 
PROGRAMMA BIENNALE FORNITURE E SERVIZI 2023-2024 DI CUI 
ALL'ART. 21 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. (ART. 225 , comma 2 , lettera a) del 
D.Lgs. 36/2023)

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 11-09-2023  , poiché dichiarata immediatamente esecutiva ai 
sensi dell’Art.1 comma 19 della L.R. 21/2003 come modificato dall’art.17 comma 12 della L.R. 17/2004. 

L’INCARICATO
Cabas Elena

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti 
di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa

COMUNE DI FAGAGNA
li 15-09-2023



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Fagagna - Lavori Pubblici

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

219,575.80 0.00 219,575.80

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1,945,000.00915,000.00 1,030,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

BIANCHIZZA MARINO

0.00 0.000.00

1,134,575.80 2,164,575.801,030,000.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Fagagna - Lavori Pubblici

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80004910305202100001
No Forniture

FORNITURA DI
ENERGIA

ELETTRICA
MEDIANTE

ADESIONE A
CONVENZIONE

CONSIP
ENERGIA

BIANCHIZZA
MARINO

1265310000-9 1ITH422023 1 410,000.00Si 0.00410,000.00 820,000.00 0.00

F80004910305202100002
No Forniture

FORNITURA DI
GAS MEDIANTE

ADESIONE
CONVENZIONE

CONSIP

BIANCHIZZA
MARINO

1209120000-6 1ITH422023 1 160,000.00Si 0.00160,000.00 320,000.00 0.00

S80004910305202100001
Si Servizi

MANUTENZIONE
IMPIANTI DI

RISCALDAMENT
O E IMPIANTI

IDRICO
SANITARI

BIANCHIZZA
MARINO

2450720000-8 1ITH422023 1 45,000.00Si 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

S80004910305202100002
Si Servizi

SERVIZIO DI
MENSA

SCOLASTICA

BIANCHIZZA
MARINO

3655523100-3 1ITH422023 1 265,000.00Si 265,000.00265,000.00 795,000.00 0.00

S80004910305202100006
Si Servizi

SERVIZI DI
PULIZIA

IMMOBILI

BIANCHIZZA
MARINO

2490911200-8 1ITH422023 1 50,000.00Si 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S80004910305202200001
No Servizi

POLIZZA ALL
RISK

SCOTTI
FEDERICA

3666515100-4 2ITH422023 1 18,500.00Si 18,500.0018,500.00 55,500.00 0.00

S80004910305202200002
No Servizi POLIZZA RCT

SCOTTI
FEDERICA

3666516400-4 2ITH422023 1 16,500.00Si 16,500.0016,500.00 49,500.00 0.00

F80004910305202200001
Si Forniture

FORNITURA DI
CARBURANTI

PER
AUTOTRAZIONE

MEDIANTE
ADESIONE
ACCORDO
QUADRO

CONSIP FUEL
CARD2 CON LA

SOCIETA'
ITALIANA

PETROLI SPA

BIANCHIZZA
MARINO

3609132100-4 1ITH422023 1 65,000.00Si 130,000.000.00 195,000.00 0.00

S80004910305202200003
Si Servizi

“Misura 1.4.1
ESPERIENZA

DEL CITTADINO
NEI SERVIZI
PUBBLICI -

COMUNI (APRILE
2022)” - M1C1

PNRR
Investimento 1.4

“SERVIZI E
CITTADINANZA

DIGITALE”
FINANZIATO

DALL’UNIONE
EUROPEA -

NextGenerationE
U

TOSOLINI
PIERANGELO

1872413000-8 2ITH422023
G91F22001150006

1 0.00No 0.00103,444.00 103,444.00 0.00

S80004910305202300001
Si Servizi

INTERVENTO DI
RIMOZIONE E

SMALTIMENTO
RIFIUTI

ABBANDONATI
SU SITO DI

PROPRIETA'
COMUNALE

AITA CHIARA 1290511000-2 1ITH422023
G91E23000120004

1 0.00Si 0.00116,131.80 1116,131.80 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BIANCHIZZA MARINO

2,644,575.80
(13)

1,134,575.80
(13)

480,000.00
(13)

0.00 (13)
1,030,000.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Fagagna - Lavori Pubblici

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

BIANCHIZZA MARINO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


